
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA PTB-020/2017, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017 

A DIRETORA GERAL CAMPUS SÃO PAULO/PIRITUBA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA -E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, 
para compor a Comissão de Comunicação Interna, para desenvolverem atividades relacionadas 
às ações de comunicação, do Câmpus São Paulo/Pirituba: 

RITA- ROBERTA MARIOTO - Presidente 
ANA LUCIA PEREIRA DA SILVA SOUZA 
FRANCISCO MANOEL FILHO 
ROBERTO DA ANUNCIAÇÃO 

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

ISCHER 
DIRETORA GERAL 

DO CÂMPUS SÃO PAULO/PIRITUBA 


